
 

Белохолуницкая городская Дума 
Белохолуницкого района Кировской области 

Третьего созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
09.02.2016            № 198 

Г. Белая Холуница 
 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в 
муниципальном образовании Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области 
 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

постановлением главы администрации Белохолуницкого городского 

поселения от 28.12.2015 № 16 «О проведении публичных слушаний по 

проекту внесения изменений в графическую часть Правил землепользования 

и застройки Белохолуницкого городского поселения», заключения 

межведомственной комиссии по землепользованию и застройке 

Белохолуницкого городского поселения о результатах публичных слушаний 

по проекту градостроительного решения, Белохолуницкая городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Внести следующие изменения в графической части Правил 

землепользования и застройки Белохолуницкого городского поселения 

(далее – Правила): 

1.1. Территориальную зону ООД (зона ограниченной общественно-

деловой застройки) заменить зоной ОД-1 (общественно-деловую зону) в 

границах земельных участков с кадастровыми номерами: 43:03:310228:92, 

43:03:310228:74, 43:03:310228:34, 43:03:310228:159, 43:03:310228:160, 

43:03:310228:161; 

1.2. Территориальную Ж-1 заменить зоной П-2 (зона предприятий IV 

класса вредности) в границах вновь сформированного земельного участка с 



 2

кадастровым номером 43:03:350101:672 и земельного участка с кадастровым 

номером 43:03:350101:259 с целью использования данной территории по 

назначению; 

1.3. Территориальную зону Ж-4, ограниченную улицами Ленина, 

Поперечная, Коммунаров (кадастровые кварталы 43:03:310235, 43:03:310236) 

заменить зоной Ж-1; 

1.4. Территориальную зону Р-2 заменить зоной П-1 (зона предприятий 

V класса вредности) в отношении земельного участка с кадастровым 

номером 43:03:310124:239; 

1.5. Территориальную зону Р-2 заменить зоной Ж-1 (зона 

индивидуальной жилой застройки и блокированной жилой застройки) в 

отношении земельных участков с кадастровыми номерами: 43:03:310143:134, 

43:03:310143:135. 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области, разместить на официальном 

сайте администрации Белохолуницкого муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(http://www.bhregion.ru). 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 
 
Глава Белохолуницкого  
городского поселения     С.А.Кашин 


